
 

UCHWAŁA Nr 6469/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21.04.2023 roku 

 

 

w sprawie zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w trybie małych grantów. 

 

 

Na podstawie art. 19a i art. 4 ust.1 pkt. 26 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) w związku 

z § 7 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  27 stycznia  

2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd 

Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zleca się realizację projektu zgłoszonego przez Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne 

VIATOR pn. „Opracowanie, publikacja i promocja wielojęzycznego serwisu ze scenariuszami 

zajęć edukacyjnych związanych z historią Enigmy”, wraz z dofinansowaniem w kwocie 

10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) w ramach zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w trybie małych grantów. 

  

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr 6469/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  21.04.2023 roku 

 

 

w sprawie zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami w trybie małych grantów 

 

Zgodnie z treścią Uchwały Nr XLVI/911/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023, organizacje pozarządowe mają możliwość ubiegania się o dotacje  

na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  

i współpracy między społeczeństwami z pominięciem otwartego konkursu ofert jak i w trybie  

tzw. „małych grantów”. 

Powyższa forma ma umożliwić wyłonienie innowacyjnych, modelowych lub systemowych projektów 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j Dz.U. z 2023 r. poz.571), których 

realizacja przyczyni się do podejmowania nowatorskich działań.  

 

Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne VIATOR zgłosiło realizację projektu pn. „Opracowanie, 

publikacja i promocja wielojęzycznego serwisu ze scenariuszami zajęć edukacyjnych związanych  

z historią Enigmy”. Planowane przez Stowarzyszenie przedsięwzięcie zakłada stworzenie 3 scenariuszy 

wraz z materiałami merytorycznymi w języku polski, angielskim i francuskim, dających nauczycielom, 

animatorom i liderom z różnych krajów możliwość przeprowadzenia zajęć o tematyce Enigmy.  

 

W wyznaczonym przez art. 19a ust. 4 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz.571) terminie,  nie zgłoszono uwag dotyczących 

powyższej oferty.  

 

Zgodnie z procedurą obowiązującą przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

realizacji zadań publicznych w trybie małych grantów, określoną w uchwale Nr 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury 

obowiązującej przy zlecaniu przez samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 

publicznych w trybie małych grantów, oraz mając na uwadze powyższe uzasadnienie, uznaje się  

za celowe  zlecenie Stowarzyszeniu Kulturalno-Turystycznemu VIATOR  realizacji ww. projektu. 

 

Środki finansowe na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie Biura Współpracy 

Międzynarodowej w dziale 750, rozdziale 75075, w § 2360 na łączną kwotę 30.000,00 zł. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 


